
令和 2 年 10 月 1 日 

 

地域住民並びに近隣医療機関のみなさま 

 

医療法人財団 神戸海星病院 

病院長 黒坂昌弘 

 

乳腺外科の常勤医師の退職について 

 

この度、当院乳腺外科の河野範男理事長、並びに岡本明子医師が、令和 2 年

12 月 31 日をもって当院を退職することになりました。 

河野理事長は、その後も当面の間、非常勤医師として当院に勤務いたしますが、

当院の乳腺外科は、令和 3 年 1 月以降、河野医師による外来診療のみ（毎週木

曜日）となりますので、ここにご案内申し上げます。 

現在治療中の患者さまにつきましては、患者さまとご相談の上、両医師それぞ

れの新しい勤務先や、他の医療機関をご紹介させていただきます。 

突然のご案内にて、みなさまにご迷惑をお掛けしますことについて、心よりお

詫び申し上げますと共に、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

＜お問合せ先＞ 

医療法人財団 神戸海星病院 

医療連携センター TEL：0120-888-246 


